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Duke u bazuar n€ Ligjin p€r Vet€qeverisje Lokale t€ Komunave t€ Kosov€s me nr. 03/L-040' neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ Komun€s dhe nenin 58 paragrafi d), ekzekutimi i aktevekomunale' Statutin e komunbs se Hanit te Elezit n"ni, ei parugrafr 2), Kryetari i Komun€s s€Hanit tEElezit merr kete:

VENDIM
P€r ekzekutimin e vendimit t€ Kuvendit te Komun€s 0r.nr,s2g/207g

I' Merret vendim p€r zbatimin e vendimit t€ kuvendit t€ komun€s 0l/nr.5 zg/201g perp€rcaktimin e vanezave te qretit dhe pasi t€ p€rfundon p.ocedu.a e shpronesimit t€ fillohet medislokimi ivattezave nga parcela, permls t€ ciies kalon autostrada prishtine - Hani iElezit.

r' Edhe pse Ministria e Planifikimit Hapsinor p€rmes Ministrisd s€ Administrimit te pushtetit
Lokal ka k€rkuar rishqyrtimin e aktit administr#" ng;;;;ambula duhet t€ plot€sohet edhe meLigjin e Planifikimit Hapsinor 04/L-174,_duk9 ,iu..e'p*usysh Rregullor€n p€r shyrtiminadministrativ t€ akteve t€ lomunav e 0l/20r6,p€rkat€sisht irenin g paragrafin I l, ka kaluar afatiligjor i ligishmerise prej 15 dit0ve dhe vendimi i komun€s konsiderohet i plotfuqish€m.

[I' urdh€rohen drejtorit€ p€rkat€se ajo e Urban izmit,planifikimit dhe Mbrojtjes s€ Ambientitdhe Drejtoria e Sh€rbimeve Publike qeie zbatojn€ 
'.nii-in p€r p€rcaktimin e vanezavenumer01/s28/2018.

IV. Me kete vendim njoftohen: MAp! MMPH dhe Arkivi i Komun€s.
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